
日 曜 会議・研究会

卒業式 d d d

2/29代休
1年英語特別講習
3/1代休

新2年ｽﾀｻﾎﾟ b b
安全点検

学力検査準備日 b b

学力検査日

休日課外

公立中期試験

学力検査採点日

特別授業 b b 定例職員会議

特別授業 b b
追認考査

学力検査追検査日
国公立後期試験
特別授業 b b 追認・進級判定会議

休日課外

選抜会議

合格発表日

特別授業 b b

特別授業 b b 5校会議②
16校会議②

春分の日

終業式　離任式 d d

春季休業(～4/6)

二次募集検査日

入学手続日

二次募集合格発表日

令和元年度 ３月行事予定
岩手県立大船渡高等学校（全日制）    

行　　事 対外試合・部活動 等

7 土

6 金

5 木

1 日

4 水

3 火

2 月

東京マラソン(陸上)

11 水

10 火

9 月

8 日

15 日

14 土

13 金

12 木

19 木

18 水

17 火

16 月

23 月

22 日

21 土

20 金

31 火

30 月

29 日

28 土

27 金

26 木

25 水

24 火

　　マイプロ全国大会(東京)

　全国選抜大会(空手:石川)

大船渡ヤクルト杯(排球:本校)


